

NF-e

Nº. 000.074.747  
Série 001RECEBEMOS DE MART MINAS DISTRIBUICAO LTDA OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA  
ABAIXO. EMISSÃO: 12/03/2021 VALOR TOTAL: R\$ 3.386,71 DESTINATÁRIO: INSTITUICAO ESPIRITA LAR DE MARCOS - R CARLOS PINHEIRO  
CHAGAS, 170 RESSACA CONTAGEM-MG

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

**MART MINAS DISTRIBUICAO LTDA**RUA RUBI, 515  
SAO JOAQUIM - 32113-000  
CONTAGEM - MG Fone/Fax: 3135144300**DANFE**Documento Auxiliar da Nota  
Fiscal Eletrônica0 - ENTRADA  
1 - SAÍDA

1

Nº. 000.074.747  
Série 001  
Folha 1/2

CHAVE DE ACESSO

3121 0304 7375 5200 1100 5500 1000 0747 4712 4272 9567

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e  
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

131214064056587 - 12/03/2021 10:04:30

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Venda Merc.Adq.Terc.

INSCRIÇÃO ESTADUAL

2231523810921

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ

04.737.552/0011-00

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

INSTITUICAO ESPIRITA LAR DE MARCOS

ENDEREÇO

R CARLOS PINHEIRO CHAGAS, 170

MUNICÍPIO

CONTAGEM

CNPJ / CPF

17.359.415/0001-59

DATA DA EMISSÃO

12/03/2021

DATA DA SAÍDA/ENTRADA

12/03/2021

HORA DA SAÍDA/ENTRADA

10:02:40

BAIRRO / DISTRITO

RESSACA

CEP

32113-460

UF FONE / FAX

MG

3133523855

INSCRIÇÃO ESTADUAL

FATURA / DUPLICATA

Num. 001

Venc. 02/04/2021

RS 3.386,71

ATESTADO QUE O SERVIÇO FOI  
PRESTADO E/OU MATERIAL  
FORNECIDO.  
MARCOS  
MG-10559511

CULCO DO IMPOSTO

BASE DE CALC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CALC. ICMS ST	VALOR DO ICMS SUBST	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	V. FCP UF DEST.	VALOR DO PIS	V. TOTAL PRODUTOS
898,17	76,73	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	10,54	3.386,71
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR TOTAL IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	VALOR DA COFINS	V. TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	48,44	3.386,71

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

FRETE

0- Por conta do Rem

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ / CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO

158

718,900

686,045

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	OCST	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	VALOR DESC	B.CALC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
11395	ACUCAR CRISTAL DELTA 5KG Vlr ICMS ST Ult Entr: 2,11, Base ICMS ST Ult Entr: 90,00 Retido na compra: BASE ICMS ST=90,00 pSt=18,00 VALOR ICMS ST=2,11	17019900	060	5405	PT1	20,0000	11,9800	239,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
104781	ARROZ BELLO SABORE 5KG AG LF T1	10063021	000	5102	FD6	5,0000	119,8800	599,40	0,00	599,40	41,96	7,00	7,00	0,00
143243	BATATA PALHA BELLO SABORE 1KG Vlr ICMS ST Ult Entr: 1,51, Base ICMS ST Ult Entr: 32,40 Retido na compra: BASE ICMS ST=32,40 pSt=18,00 VALOR ICMS ST=1,51	20052000	060	5405	UN1	2,0000	14,9000	29,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
181631	CAFE CAMINHO DA ROCA 500GR FORT	09012100	000	5102	CX10	3,0000	54,9000	164,70	0,00	164,70	11,53	7,00	7,00	0,00
188817	CALDO APTI 1,01 KG GALINHA	21041012	000	5102	UN1	4,0000	5,4900	21,96	0,00	21,96	3,95	18,00	18,00	0,00
51901	CONDIM PACHA 250GR OREGANO	09109900	000	5102	UN1	2,0000	9,9000	19,80	0,00	19,80	3,56	18,00	18,00	0,00
12355	CONDIM PACHA 500GR COLORIFICO Vlr ICMS ST Ult Entr: 2,30, Base ICMS ST Ult Entr: 35,96 Retido na compra: BASE ICMS ST=35,96 pSt=18,00 VALOR ICMS ST=2,30	21039021	060	5405	UN1	8,0000	3,9900	31,92	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
174292	CIR CEBOLA QUALIMAX 1,01KG	21041019	000	5102	UN1	1,0000	17,9000	17,90	0,00	17,90	3,22	18,00	18,00	0,00
25402	EXT TOM BONARE 340GR LT Vlr ICMS ST Ult Entr: 5,34, Base ICMS ST Ult Entr: 53,37 Retido na compra: BASE ICMS ST=53,37 pSt=18,00 VALOR ICMS ST=5,34	20029090	060	5405	CX24	1,0000	47,7600	47,76	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4401	FAR MAND ZUMBIZINHA 1KG	11062000	040	5102	PT1	30,0000	3,3900	101,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7655	FAR TRIGO ROSA BRANCA 1KG ESP pRedBC=61,11%	11010010	020	5102	FD10	1,0000	27,9000	27,90	0,00	10,85	1,95	18,00	18,00	0,00
190312	FEIJAO CARIOCA GOSTOZZO 1KG	07133990	040	5102	FD10	4,0000	56,9000	227,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
185720	FEIJAO PRETO KALDINHO 1KG T1	07133319	040	5102	FD10	3,0000	79,9000	239,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
930	FERMENTO PO ROYAL 250GR	21023000	000	5102	UN1	1,0000	5,1900	5,19	0,00	5,19	0,93	18,00	18,00	0,00
10337	FLV ALHO GRANEL KG	07032090	040	5102	CX10	1,0000	169,9000	169,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
164291	FLV OVO PERFA PENITE C/30 BCO	04072100	040	5102	PT1	6,0000	14,9900	89,94	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
145248	FOSF PARANA LONGO FORNO E FOGAO C/200	36050000	000	5102	MC1	10,0000	2,4900	24,90	0,00	24,90	4,48	18,00	18,00	0,00
173962	FUBA PRAMAR 1KG MIMOSO pRedBC=41,66%	11022000	020	5102	UN1	10,0000	2,4900	24,90	0,00	14,53	1,74	12,00	12,00	0,00
176276	LEITE COND QUATA 395GR SEMI DESNAT TP Retido na compra: BASE ICMS ST=0,00 pSt=0,00 VALOR ICMS ST=0,00	04029900	060	5405	TP1	15,0000	3,9800	59,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES TC:008/2017

Inf. Contribuinte: COO: 61741, 17.359.415/0001-59/INSTITUICAO ESPIRITA LAR DE MARCOS/MART MAIS  
PRODUTO ST: ICMS ST JA FOI RETIDO NA ENTRADA DA MERCADORIA - Representante: WELLINGTON  
DE AGUIAR SOUZA JUNIOR - Telefone: () - Forma Pagto: BOLETO - Cond. Pagto: 21 DIAS Vlr ICMS ST Ult  
Entr: 45,80, Base ICMS ST Ult Entr: 855,25, ICMS/ST - Reembolso: 6,71, Aliq. ST Distrib: 18,00 Valor Aproximado  
dos Tributos: R\$ 0,00

RESERVADO AO FISCO

234  
INST. ESPIRITA  
LAR MARCOS

**MART MINAS DISTRIBUICAO LTDA**RUA RUBI, 515  
SAO JOAQUIM - 32113-000  
CONTAGEM - MG Fone/Fax: 3135144300**DANFE**  
Documento Auxiliar da Nota  
Fiscal Eletrônica0 - ENTRADA  
1 - SAÍDA

1

**Nº. 000.074.747**  
**Série 001**  
Folha 2/2

CHAVE DE ACESSO

3121 0304 7375 5200 1100 5500 1000 0747 4712 4272 9567

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e  
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

131214064056587 - 12/03/2021 10:04:30

NATUREZA DA OPERAÇÃO

**Venda Merc.Adq.Terc.**

INSCRIÇÃO ESTADUAL

2231523810921

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ

04.737.552/0011-00

**DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS**

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	Q/CST	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	VALOR DESC	B.CALC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ ICMS	ALIQ IPI
158421	LEITE LV ITALAC (LI) INTE	04012010	040	5102	CX12	5,0000	34,6800	173,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
187945	LING CALAB IMPERIO 2,5KG CURVA Vlr ICMS ST Ult Entr: 3.31, Base ICMS ST Ult Entr: 70.88 Retido na compra: BASE ICMS ST=70,88 pSt=18,00 VALOR ICMS ST=3,31	16010000	060	5405	PC1	2,0000	34,9500	69,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
154317	MAC CORT DON SAPORE 500GR PADRE NOSSE Vlr ICMS ST Ult Entr: 0.87, Base ICMS ST Ult Entr: 18.65 Retido na compra: BASE ICMS ST=18,65 pSt=18,00 VALOR ICMS ST=0,87	19021900	060	5405	FD20	1,0000	39,8000	39,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
154318	MAC CORT DON SAPORE 500GR PARAFUSO Vlr ICMS ST Ult Entr: 0.87, Base ICMS ST Ult Entr: 18.65 Retido na compra: BASE ICMS ST=18,65 pSt=18,00 VALOR ICMS ST=0,87	19021900	060	5405	FD20	1,0000	39,8000	39,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
154320	MAC ESPAG DON SAPORE 500GR N8 Vlr ICMS ST Ult Entr: 1.31, Base ICMS ST Ult Entr: 27.98 Retido na compra: BASE ICMS ST=27,98 pSt=18,00 VALOR ICMS ST=1,31	19021900	060	5405	CX30	1,0000	59,7000	59,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
25702	MAIONESE LIZA 500GR TRAD Vlr ICMS ST Ult Entr: 3.75, Base ICMS ST Ult Entr: 40.52 Retido na compra: BASE ICMS ST=40,52 pSt=18,00 VALOR ICMS ST=3,75	21039011	060	5405	CX12	1,0000	35,8800	35,88	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
188936	MANTEIGA GARDINGO 500GR C/SAL Vlr ICMS ST Ult Entr: 0.43, Base ICMS ST Ult Entr: 9.20 Retido na compra: BASE ICMS ST=9,20 pSt=18,00 VALOR ICMS ST=0,43	04051000	060	5405	PT1	2,0000	11,3800	22,76	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
319	MARG PRIMOR 15KG 75% LIPID Vlr ICMS ST Ult Entr: 5.56, Base ICMS ST Ult Entr: 30.88 Retido na compra: BASE ICMS ST=30,88 pSt=18,00 VALOR ICMS ST=5,56	15171000	060	5405	BD1	1,0000	110,9000	110,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4567	MARG VIGOR 500GR 80% LIPID C/SAL Vlr ICMS ST Ult Entr: 2.02, Base ICMS ST Ult Entr: 21.49 Retido na compra: BASE ICMS ST=21,49 pSt=12,00 VALOR ICMS ST=2,02	15171000	060	5405	UN1	4,0000	5,5800	22,32	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
187813	MILHO VDE MINAS MAIS 170GR Vlr ICMS ST Ult Entr: 3.73, Base ICMS ST Ult Entr: 62.12 Retido na compra: BASE ICMS ST=62,12 pSt=18,00 VALOR ICMS ST=3,73	20058000	060	5405	CX24	1,0000	47,7600	47,76	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
169922	MOLHO ALHEIRO 900ML INGLES Vlr ICMS ST Ult Entr: 1.31, Base ICMS ST Ult Entr: 20.46 Retido na compra: BASE ICMS ST=20,46 pSt=18,00 VALOR ICMS ST=1,31	21039091	060	5405	UN1	3,0000	5,9900	17,97	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
167678	MOLHO ALHEIRO 900ML SHOYU Vlr ICMS ST Ult Entr: 1.31, Base ICMS ST Ult Entr: 20.46 Retido na compra: BASE ICMS ST=20,46 pSt=18,00 VALOR ICMS ST=1,31	21039091	060	5405	UN1	3,0000	5,9900	17,97	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
156929	OLEO SOJA CORCOVADO 900ML Vlr ICMS ST Ult Entr: 4.10, Base ICMS ST Ult Entr: 174.42 Retido na compra: BASE ICMS ST=174,42 pSt=18,00 VALOR ICMS ST=4,10	15079011	060	5405	CX20	3,0000	131,8000	395,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
170754	SAL REF MIRAMAR 1KG IODADO pRedBC=61,11%	25010020	020	5102	FD10	1,0000	8,9000	8,90	0,00	3,46	0,62	0,00	18,00	0,00
128928	SARD ROBINSON CRUSOE 125GR OLEO Vlr ICMS ST Ult Entr: 5.97, Base ICMS ST Ult Entr: 127.81 Retido na compra: BASE ICMS ST=127,81 pSt=18,00 VALOR ICMS ST=5,97	16041310	060	5405	CX50	1,0000	164,5000	164,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
166295	VINAGRE PALLADIO 750ML ALCOOL	22090000	000	5102	CX12	1,0000	15,4800	15,48	0,00	15,48	2,79	0,00	18,00	0,00



## 2ª Via - Comprovante de Pagamento de Boletto

Via Internet Banking CAIXA

<b>Banco Recebedor:</b>	CAIXA ECONÔMICA FEDERAL
<b>Pagador Final / Efetivo</b>	
<b>CPF/CNPJ:</b>	17.359.415/0001-59
<b>Nome:</b>	INSTITUICAO ESP LAR DE MARCOS
<b>Conta de débito:</b>	1532   003   00004321-4

<b>Histórico do Pagamento:</b>	PG BLOQTO
<b>Representação numérica do código de barras:</b>	34191.09107 15012.982938 82945.800009 1 85780000338671
<b>Instituição Emissora - Nome do Banco:</b>	ITAU UNIBANCO S.A.
<b>Código do Banco:</b>	341
<b>Código do ISPB:</b>	60701190
<b>Beneficiário original / Cedente</b>	
<b>Nome Fantasia:</b>	<b>MART MINAS DISTRIBUICAO LTDA</b>
<b>Nome/Razão Social:</b>	<b>MART MINAS DISTRIBUICAO LTDA</b>
<b>CPF/CNPJ:</b>	<b>04.737.552/0004-80</b>
<b>Sacador Avalista</b>	
<b>Nome/Razão Social:</b>	MART MINAS DISTRIBUICAO LTDA
<b>CPF/CNPJ:</b>	04.737.552/0001-38
<b>Beneficiário Final</b>	
<b>Nome/Razão Social:</b>	MART MINAS DISTRIBUICAO LTDA
<b>CPF/CNPJ:</b>	04.737.552/0004-80
<b>Pagador Sacado</b>	
<b>Nome/Razão Social:</b>	INSTITUICAO ESPIRITA LAR DE MA
<b>CPF/CNPJ:</b>	17.359.415/0001-59
<b>Pagador Final - Correntista</b>	
<b>Nome/Razão Social:</b>	INSTITUICAO ESP LAR DE MARCOS
<b>CPF/CNPJ:</b>	17.359.415/0001-59

<b>Data do Vencimento:</b>	02/04/2021
<b>Data de Efetivação / Agendamento:</b>	01/04/2021
<b>Valor Nominal do Boletto:</b>	3.386,71
<b>Juros (R\$):</b>	0,00
<b>IOF (R\$):</b>	0,00
<b>Multa (R\$):</b>	0,00
<b>Desconto (R\$):</b>	0,00
<b>Abatimento (R\$):</b>	0,00
<b>Valor Calculado (R\$):</b>	3.386,71
<b>Valor Pago (R\$):</b>	3.386,71
<b>Identificação do Pagamento:</b>	NFE 2021 74.747

**Data/hora da operação:** 01/04/2021 08:36:32

**Código da operação:** 091060351  
**Chave de segurança:** LZRSLES003GW11M2

**Operação realizada com sucesso conforme as informações fornecidas pelo cliente.**

SAC CAIXA: 0800 726 0101  
 Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492  
 Ouvidoria: 0800 725 7474  
 Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

941  
 INST. ESPÍRITA  
 LAR MARCOS  
 05/04/2021 14:2

BANCO ITAÚ S **341-7** 34191.09107 15012.982938 82945.800009 1 85780000338671

Local de Pagamento		ATÉ O VENCIMENTO PAGÁVEL PREFERENCIALMENTE NO ITAÚ APÓS O VENCIMENTO PAGÁVEL SOMENTE NO ITAÚ			Vencimento	<b>02/04/2021</b>
Beneficiário					Agência/Código Beneficiário	2938/29458.0
MART MINAS DISTRIBUICAO LTDA - CNPJ: 04.737.552/0011-00					Nosso Número	109/10150129-8
Data do Documento	Num. do Documento	Espécie Doc.	Aceite	Data do Processamento	(-) Valor do Documento	
12/03/2021	74747/1	DM	N	12/03/2021	<b>3.386,71</b>	
Isr do Banco	Carteira	Espécie	Quantidade	Valor	(-) Desconto/Abatimento	
	109	R\$			(-) Outras Deduções	
Instruções (Todas as informações deste bloquete são de exclusiva responsabilidade do beneficiário.) Juros/Mora/Dia: 6,77 Protesto no 3º dia após o vencimento Valores expressos em reais. Documento: 74747 RC: 20181 CLI: 169946 CARGA: 0 O Pagamento desde título poderá ser realizado a partir do 3º dia útil após a data de EMISSÃO/FATURAMENTO.					(+/-) Moral/Multa	
					(+/-) Outros Acréscimos	
					(-) Valor Cobrado	
					CNPJ: 17.359.415/0001-59	
Pagador	INSTITUICAO ESPIRITA LAR DE MARCOS R CARLOS PINHEIRO CHAGAS 170 32113460 RESSACA CONTAGEM MG			Autenticação Mecânica		
Pagador/Avalista				Ficha de Compensação		



942  
INST. ESPIRITA  
LAR MARCOS

**Pedido de Venda** Nro **5.158.954 / 211** de **10/03/2021**

**Dados do Pedido / Cotação**

Data Inclusão: 10/03/2021 17:43  
 Última Alt em: 10/03/2021 17:50  
 Representante: 20181 WELLINGTON  
 Segmento: TELE VENDAS  
 Ped. Cliente:  
 Nro Pregão:

Usuário: E\_WELLINGTON  
 Usuário: E\_WELLINGTON  
 Nro Ped.AFV:  
 CGO: 518

VENDA CLIENTE  
 Total Fvz Pedido:

Período de Vigência: de Até

Ano da Licitação:

Nro Contrato:

**Dados do Cliente**

Razão Social: INSTITUICAO ESPIRITA LAR DE MARCOS  
 Endereço: R CARLOS PINHEIRO CHAGAS, 170, RESSACA  
 32113460 CONTAGEM - MG  
 CPF / CNPJ: 17.359.415/0001-59

Código: 169946  
 Tel: (31) 35144300  
 E-Mail:

RG / IE: ISENT0

**Condições Comerciais**

Forma de Pagamento: **BOLETO**  
 Condição Pagamento: vide itens

Tipo de Expedição: **ENTREGA**  
 Situação: **Liberado**

**Produtos**

Código	Descrição do Produto	TAB	Condição Pagto	Pr.Calc. Embal p/Unidade Venda	Preço Embal	Qtde Pedida	Qtde Atendida	Valor Total	Total I.P.I.
11395	ACUCAR CRISTAL DELTA 5KG	10	21 DIAS	11,98 <b>PT 1</b>	11,98	20,000	20,000	239,60	0,00
104781	ARROZ BELLO SABORE 5KG AG LF T1	10	21 DIAS	19,98 <b>FD 6</b>	119,88	5,000	5,000	599,40	0,00
143243	BATATA PALHA BELLO SABORE 1KG	10	21 DIAS	14,90 <b>UN 1</b>	14,90	2,000	2,000	29,80	0,00
181631	CAFE CAMINHO DA ROCA 500GR FORT	10	21 DIAS	5,49 <b>CX 10</b>	54,90	3,000	3,000	164,70	0,00
188817	CALDO APTI 1,01 KG GALINHA	10	21 DIAS	5,49 <b>UN 1</b>	5,49	4,000	4,000	21,96	0,00
151901	CONDIM PACHA 250GR OREGANO	10	21 DIAS	9,90 <b>UN 1</b>	9,90	2,000	2,000	19,80	0,00
12355	CONDIM PACHA 500GR COLORIFICO	10	21 DIAS	3,99 <b>UN 1</b>	3,99	8,000	8,000	31,92	0,00
174292	CR CEBOLA QUALIMAX 1.01KG	10	21 DIAS	17,90 <b>UN 1</b>	17,90	1,000	1,000	17,90	0,00
25402	EXT TOM BONARE 340GR LT	10	21 DIAS	1,99 <b>CX 24</b>	47,76	1,000	1,000	47,76	0,00
4401	FAR MAND ZUMBIZINHA 1KG	10	21 DIAS	3,39 <b>PT 1</b>	3,39	30,000	30,000	101,70	0,00
7655	FAR TRIGO ROSA BRANCA 1KG ESP	10	21 DIAS	2,79 <b>FD 10</b>	27,90	1,000	1,000	27,90	0,00
190312	FEIJAO CARIOCA GOSTOZZO 1KG	10	21 DIAS	5,69 <b>FD 10</b>	56,90	4,000	4,000	227,60	0,00
185720	FEIJAO PRETO KALDINHO 1KG T1	10	21 DIAS	7,99 <b>FD 10</b>	79,90	3,000	3,000	239,70	0,00
930	FERMENTO PO ROYAL 250GR	10	21 DIAS	5,19 <b>UN 1</b>	5,19	1,000	1,000	5,19	0,00
10337	FLV ALHO GRANEL KG	10	21 DIAS	16,99 <b>CX 10</b>	169,90	1,000	1,000	169,90	0,00
164291	FLV OVO PERFA PENTE C/30 BCO	10	21 DIAS	14,99 <b>PT 1</b>	14,99	6,000	6,000	89,94	0,00
145248	FOSF PARANA LONGO FORNO E FOGAO C/200	10	21 DIAS	2,49 <b>MC 1</b>	2,49	10,000	10,000	24,90	0,00
173962	FUBA PRAMAR 1KG MIMOSO	10	21 DIAS	2,49 <b>UN 1</b>	2,49	10,000	10,000	24,90	0,00
176276	LEITE COND QUATA 395GR SEMI DESNAT TP	10	21 DIAS	3,98 <b>TP 1</b>	3,98	15,000	15,000	59,70	0,00
158421	LEITE LV ITALAC 1LI INTE	10	21 DIAS	2,89 <b>CX 12</b>	34,68	5,000	5,000	173,40	0,00
187945	LING CALAB IMPERIO 2.5KG CURVA	10	21 DIAS	34,95 <b>PC 1</b>	34,95	2,000	2,000	69,90	0,00
154317	MAC CORT DON SAPORE 500GR PADRE NOSSO	10	21 DIAS	1,99 <b>FD 20</b>	39,80	1,000	1,000	39,80	0,00
154318	MAC CORT DON SAPORE 500GR PARAFUSO	10	21 DIAS	1,99 <b>FD 20</b>	39,80	1,000	1,000	39,80	0,00
154320	MAC ESPAG DON SAPORE 500GR N8	10	21 DIAS	1,99 <b>CX 30</b>	59,70	1,000	1,000	59,70	0,00



943  
 INST. ESPIRITA  
 LAR MARCOS

Pedido de Venda Nro 5.158.954

25702	MAIONESE LIZA 500GR TRAD	10	21 DIAS	2,98	CX 12	35,88	1,000	<u>1,000</u>	35,88	0,00
188936	MANTEIGA GARDINGO 500GR C/SAL	10	21 DIAS	11,38	PT 1	11,38	2,000	<u>2,000</u>	22,76	0,00
319	MARG PRIMOR 15KG 75% LIPID	10	21 DIAS	110,90	BD 1	110,90	1,000	<u>1,000</u>	110,90	0,00
4567	MARG VIGOR 500GR 80% LIPID C/SAL	10	21 DIAS	5,58	UN 1	5,58	4,000	<u>4,000</u>	22,32	0,00
187813	MILHO VDE MINAS MAIS 170GR	10	21 DIAS	1,99	CX 24	47,76	1,000	<u>1,000</u>	47,76	0,00
169922	MOLHO ALHEIRO 900ML INGLES	10	21 DIAS	5,99	UN 1	5,99	3,000	<u>3,000</u>	17,97	0,00
167678	MOLHO ALHEIRO 900ML SHOYU	10	21 DIAS	5,99	UN 1	5,99	3,000	<u>3,000</u>	17,97	0,00
156929	OLEO SOJA CORCOVADO 900ML	10	21 DIAS	6,59	CX 20	131,80	3,000	<u>3,000</u>	395,40	0,00
167684	PIM MALAG ALHEIRO 90GR	10	21 DIAS	7,49	CX 12	89,88	3,000	<u>3,000</u>	269,64	0,00
170754	SAL REF MIRAMAR 1KG IODADO	10	21 DIAS	0,89	FD 10	8,90	1,000	<u>1,000</u>	8,90	0,00
128928	SARD ROBINSON CRUSOE 125GR OLEO	10	21 DIAS	3,29	CX 50	164,50	1,000	<u>1,000</u>	164,50	0,00
166295	VINAGRE PALLADIO 750ML ALCOOL	10	21 DIAS	1,29	CX 12	15,48	1,000	<u>1,000</u>	15,48	0,00

36 Itens

Peso Bruto Total: 722,170 Kgs

TOTALS 3.656,35  
 TOTAL + I.P.I. 3.656,35  
 TOTAL LIQ: 3.656,35

Observações:

Pedido origem => 5155183

04 737 552/0004-80

MART MINAS DISTRIBUIÇÃO LTDA.

Via Expressa de Contagem, 3115

B. Perobas - CEP 32113-460

CONTAGEM - MG

244  
 INST. ESPÍRIT  
 VAR MARCOS



SUPERMERCADO MAXIMUS ME LTDA  
AV. JOÃO XXIII,474 BAIRRO ALÍPIO DE MELO-BH  
CNPJ.27.469.729/0001-68

**ORÇAMENTO:**

INSTITUIÇÃO ESPÍRITA LAR DE MARCOS

RUA CARLOS PINHEIRO CHAGAS, 170 BAIRRO RESSACA CONTAGEM/CNPJ. 17.359.415/0001-59

ITENS	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01 PCT DE AÇUCAR CRISTAL DELTA 5KG	R\$ 12,99	R\$ 12,90
01 PCT ARROZ AGULHINHA BELLO SABORE 5KG	R\$ 21,90	R\$ 21,90
01 PCT BATATA PALHA FRITISCO 1KG	R\$ 14,99	R\$ 14,99
01 PCT CAFÉ MELLITA EXTRA FORTE 500GR	R\$ 8,99	R\$ 8,99
01 PCT CALDO DE GALINHA 1KG	R\$ 5,89	R\$ 5,89
01 PCT CONDIMENTO OREGANO 250 GR	R\$ 10,60	R\$ 10,60
01 PCT CONDIMENTO COLORAU 500GR	R\$ 4,90	R\$ 4,90
01 PCT CREME DE CEBOLA 1KG	R\$ 18,99	R\$ 18,99
01 LT EXTRATO DE TOMATE 340GR	R\$ 2,29	R\$ 2,29
01 PCT FARINHA DE MANDIOCA BCA	R\$ 3,99	R\$ 3,99
01 PCT FARINHA DE TRIGO ESPECIAL 1KG	R\$ 2,89	R\$ 2,89
01 PCT FEIJÃO CARIOCA 1KG	R\$ 5,99	R\$ 5,99
01 PCT FEIJÃO PRETO 1KG	R\$ 8,90	R\$ 8,90
01 VD FERMENTO EM PÓ 250GR	R\$ 5,89	R\$ 5,89
01 KG FLV ALHO A GRANEL	R\$ 17,90	R\$ 17,90
01 PT FLV OVOS BRANCOS C/30 UNIDS	R\$ 15,90	R\$ 15,90
01 CX C/ 200 UNIDS FOSFORO LONGO	R\$ 2,89	R\$ 2,89
01 PCT FUBA MIMOSO 1KG	R\$ 2,99	R\$ 2,99
01 CX LEITE CONDENSADO ITALAC 395GR S/D	R\$ 3,99	R\$ 3,99
CX LEITE LV ITALAC INTEGRAL 1LT C/12 UNIDS	R\$ 35,90	R\$ 35,90
01 PCT LINGUIÇA CALABRESA C/2,5KG	R\$ 36,90	R\$ 36,90
01 PCT MACARRAO CORT:PADRE NOSSO 1KG	R\$ 2,29	R\$ 2,29
01 PCT MACARRAO CORT:PARAFUSO 1KG	R\$ 2,49	R\$ 2,49
01 PCT MACARRAO ESPAGUETE 1KG	R\$ 2,49	R\$ 2,49
01 SC MAIONESE SOYA 500GR TRADICIONAL	R\$ 3,29	R\$ 3,29
01 LT MANTEIGA PORTO ALEGRE 500GR	R\$ 14,90	R\$ 14,90

949  
INST. ESPÍRITA  
LAR MARCOS

01 LT MARGARINA PRIMOR 15KG 75%LIPIDIO	R\$ 115,00	R\$ 115,00
01 SC MILHO VERDE PREDILECTA 170GR	R\$ 2,28	R\$ 2,28
01 VD MOLHO INGLES 900ML	R\$ 6,49	R\$ 6,49
01 VD DE MOLHO SHOYO 900ML	R\$ 6,98	R\$ 6,98
01 PT OLEO DE SOJA SOYA 900ML	R\$ 6,99	R\$ 6,99
01 VD PIMENTA MALAGUETA 90GR	R\$ 7,99	R\$ 7,99
01 PCT SAL REFINADO/IODADO1KG	R\$ 0,99	R\$ 0,99
01 LT SARDINHA C/OLEO	R\$ 3,49	R\$ 3,49
01 VD VINAGRE DE ALCOOL 750ML	R\$ 1,69	R\$ 1,69
	<b>TOTAL</b>	<b>R\$ 388,33</b>

Contagem,09 de Março 2021

27.469.729/0001-687

SUPER MAXIMUS LTDA-ME

Rua João XXIII, 474

Alípio de Melo - CEP 30820-832

BELO HORIZONTE - MG

246  
INST. ESPÍRITA  
DAR MARCOS





[03.247.445/0001-69]  
 SUPERMERCADO SIQUEIRA CAMPOS LTDA  
 Rua VP 1, nº 2504  
 B. Nova Contagem - CEP 32.050-325  
 CONTAGEM - MG

**ORCAMENTO**

EMPRESA: SUPERMERCADO SIQUEIRA CAMPOS  
 CNPJ: 03.247.445-0001/69 INSC: 1860292490065  
 END: AV. VP1 2504 - NOVA CONTAGEM MG  
 CEP: 32050-030  
 TEL: 3392-8062

DESTINATÁRIO: INSTITUIÇÃO ESPIRITA LAR DE MARCCOS  
 CNPJ: 17.359.415/0001-59  
 RUA CARLOS PINHEIRO CHAGAS 170 - RESSACA -CONTAGEM  
 CEP: 32113-460

Contagem, 09 de Março de 2021

QUANT	PRODUTO	PREÇO	VALOR
1PCT	AÇUCAR CRISTAL 5KG	R\$ 11,90	R\$ 11,90
1PCT	ARROZ AGULHINHA CODIL 5KG	R\$ 23,90	R\$ 23,90
1PCT	BATATA PALHA KIFRITAS 1KG	R\$ 14,90	R\$ 14,90
1PCT	CAFÉ NOVA SUISSA 500GR TRADICIONAL	R\$ 7,99	R\$ 7,99
1PCT	CALDO MAGGI 1,01 KG GALINHA	R\$ 5,98	R\$ 5,98
1PCT	CONDIMENTO OREGANO 250GR	R\$ 9,99	R\$ 9,99
1PCT	CONDIMENTO COLORAU 500GR	R\$ 4,99	R\$ 4,99
1PCT	CREME DE CEBOLA 1KG	R\$ 18,90	R\$ 18,90
1LT	EXTRATO DE TOMATE 340GR	R\$ 2,29	R\$ 2,29
1PCT	FARINHA DE MANDIOCA BCA 1KG	R\$ 3,49	R\$ 3,49
1PCT	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL 1KG	R\$ 2,99	R\$ 2,99
1PCT	FEIJO CARIOCA ZUMBI 1KG	R\$ 6,95	R\$ 20,85
1PCT	FEIJO PRETO ZUMBI 1KG	R\$ 8,99	R\$ 8,99
1VD	FERMENTO EM PO 250GR	R\$ 5,98	R\$ 5,98
1KG	FLV ALHO A GRANEL	R\$ 18,90	R\$ 18,90
1PT	FLV OVOS PERFA PENTE C/30 BCO PT	R\$ 16,00	R\$ 16,00
1CX	FOSFORO FIAT LUX LONGO C/200UNIDS	R\$ 2,99	R\$ 2,99
1PCT	FUBA MIMOSO 1KG	R\$ 2,69	R\$ 2,69
1CX	LEITE CONDENSADO 395 GR SEMI	R\$ 3,99	R\$ 3,99
1CX	LEITE LV INTEGRAL BONA CX 12	R\$ 34,90	R\$ 34,90
1PCT	LINGUIÇA CALABRESA 2,5KG	R\$ 37,00	R\$ 37,00
1PCT	MACARRAO CORT:PADRE NOSSO 500GR	R\$ 2,90	R\$ 2,90
1PCT	MACARRAO CORT:PARAFUSO 500GR	R\$ 2,99	R\$ 2,99
1PCT	MACARRAO ESPAGUETE 500GR Nº8	R\$ 2,99	R\$ 2,99
1SC	MAIONESE TRADICIONAL SOYA 500GR	R\$ 3,49	R\$ 3,49
1LT	MANTEIGA PORTO ALEGRE 500GR	R\$ 14,98	R\$ 14,98
1LT	MARGARINA PRIMOR 15KG 75% LIPIDIO	R\$ 110,99	R\$ 110,99
1SC	MILHO VERDE MINAS MAIS 170GR	R\$ 2,29	R\$ 2,29

247  
 INST. ESPIRITA  
 LAR MARCCOS

1VD	MOLHO INGLES KENKO 900ML	R\$ 6,99	R\$ 6,99
1VD	MOLHO SHOYU SATIS 900ML	R\$ 5,99	R\$ 5,99
1PT	OLEO DE SOJA SOYA 900ML	R\$ 6,98	R\$ 6,98
1VD	PIMENTA MALAGUETA 90GR	R\$ 7,89	R\$ 7,89
1PCT	SAL REFINADO 1KG	R\$ 0,99	R\$ 0,99
1LT	SARDINHA C/OLEO 125GR	R\$ 3,69	R\$ 3,69
1VD	VINAGRE DE ALCOOL PALLADIO 750ML	R\$ 1,49	R\$ 1,49
		<b>TOTAL</b>	<b>R\$ 434,26</b>

03.247.445/0001-69  
 SUPERMERCADO SIQUEIRA CAMPOS LTDA  
 Rua VP 1, nº 2504  
 B. Nova Contagem - CEP 32.050-325  
 CONTAGEM - MG

948  
 INST. ESPÍRITA  
 LAR MARCOS